MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 72 REGIAO MILITAR
(Gov das Armas Prov PE/1821)
REGIAO MATIAS DE ALBUQUERQUE

CET 2022.5 - Resultado da Avaliagéo Curricular (32 Chamada)

1. Os candidatos avaliados conforme preconiza o Art 97 do Aviso de convocacao, deverdo tomar conhecimento da avaliacdo exposta em cada
campo da Ficha de Inscri¢éo eletronica: (FORMACAO , CURSOS COMPLEMENTARES E EXPERIENCIA PROFISSIONAL), acessando com seu
login e senha cadastrados no sistema, clicando no campo IMPRIMIR FICHA.

2. Os candidatos ELIMINADOS, conforme determina o Art 98 além dos motivos de eliminacéo exposto na ficha de inscricao, deverdo, ainda, tomar
conhecimento de todos os demais campos avaliados (EXPERIENCIA PROFISSIONAL), a fim de ao impetrarem recurso, o facam com todas as
comprovacgdes necessérias para reavaliagdo da Nota Global.

3. Todos os candidatos deverdo observar o previsto o Art 96 ao Art 102, a respeito dos recursos da fase de Avaliacdo Curricular, além do
estabelecido no Art 146 ao Art 155 - Recursos (sobre modelo, local de protocolo e horarios).

4. Conforme preconiza o Art 66 - A convocacdo dos candidatos j4 avaliados no cadastro de reserva juntamente com os nao avaliados, nao

caracteriza uma nova oportunidade de reavaliacdo para os primeiros, a qual ja foi concedida na fase recursal correspondente a sua chamada, mas
objetiva dar publicidade para todos envolvidos, da classificacdo real dos avaliados e a virtual dos ndo avaliados no cadastro de reserva.

Pagina 1/3



Area: Motorista Categoria D ou E - Guarnig&o: Recife

Classificagéo

a b

(2]

10

11
12
13
14

Nome

TIAGO TAVARES DA SILVA
TACIO CASTRO DA SILVA
WELLINGTON WILLAMS FERREIRA DA SILVA

ADRIANO HENRIQUE RAMOS
BRUNO BELTRAO DA SILVA
JONATAS FERRAZ DA SILVA
SAMUEL FIRMINO DA SILVA
CELSO LUIS DA SILVA
WERVESON DE JESUS GOMES

JONATAS GOMES DE OLIVEIRA

DAVID FRANCISCO LARESTE

LEONARDO FRANCISCO DE SOUZA SILVA
MAYLSON DA SILVA DOMINGOS

FANUEL CARLOS PEIXOTO DA SILVA

Area: Motorista Categoria D ou E - Guarnig&o: Natal

Classificacao

Nome

FABIANO LUIZ DO NASCIMENTO
JOHNATAN ALVES DA SILVA

PAULO RICARDO DE SOUSA BARBOSA
KELVES SOUZA DA SILVA

JACKSON MARTINS DANTAS

Habilitagao

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Habilitacdo

0.00

0.00
0.00

Pdés-Graduagao/
Especializagdo

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Pés-Graduagéo/
Especializagdo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Cursos/
Formacéao

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos/
Formacéo

0.00

0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

27.01
26.84

25.86

25.72
24.67
24.21
24.07
23.91
16

10.89

10.66

Experiéncia
Profissional

34.66

33.69

Status

27.01 Avaliado(a)

26.84 Avaliado(a)

25.86 Eliminado(a) Eliminado 81° Art
156

25.72 Avaliado(a)

24.67 Avaliado(a)

24.21 Avaliado(a)

24.07 Avaliado(a)

23.91 Avaliado(a)

16 Eliminado(a) Eliminado §4° Art
156

10.89 Eliminado(a) Eliminado §1° Art
156

10.66 Avaliado(a)

0 Avaliado(a)

0 Avaliado(a)

0 Eliminado(a) Eliminado 82° e §8°
Art 156

Status

34.66 Avaliado(a)

33.69 Avaliado(a)

0 Avaliado(a)

0 Eliminado(a) Eliminado 84° Art
156

0 Avaliado(a)

Pagina 2/3



Quartel em Recife, PE, 08/05/2023
Gildenildo Paulino da N6brega - Tenente-Coronel
Chefe da Secao do Servico Militar/72 RM

Pagina 3/3



