

## MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO DA 7ª REGIÃO MILITAR (Gov das Armas Prov PE/1821) REGIÃO MATIAS DE ALBUQUERQUE

CET 2022.5 - Resultado da Avaliação Curricular (3ª Chamada)

- 1. Os candidatos avaliados conforme preconiza o Art 97 do Aviso de convocação, deverão tomar conhecimento da avaliação exposta em cada campo da Ficha de Inscrição eletrônica: (FORMAÇÃO, CURSOS COMPLEMENTARES E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL), acessando com seu login e senha cadastrados no sistema, clicando no campo IMPRIMIR FICHA.
- 2. Os candidatos ELIMINADOS, conforme determina o Art 98 além dos motivos de eliminação exposto na ficha de inscrição, deverão, ainda, tomar conhecimento de todos os demais campos avaliados (EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL), a fim de ao impetrarem recurso, o façam com todas as comprovações necessárias para reavaliação da Nota Global.
- 3. Todos os candidatos deverão observar o previsto o Art 96 ao Art 102, a respeito dos recursos da fase de Avaliação Curricular, além do estabelecido no Art 146 ao Art 155 Recursos (sobre modelo, local de protocolo e horários).
- 4. Conforme preconiza o Art 66 A convocação dos candidatos já avaliados no cadastro de reserva juntamente com os não avaliados, não caracteriza uma nova oportunidade de reavaliação para os primeiros, a qual já foi concedida na fase recursal correspondente a sua chamada, mas objetiva dar publicidade para todos envolvidos, da classificação real dos avaliados e a virtual dos não avaliados no cadastro de reserva.

## Área: Motorista Categoria D ou E - Guarnição: Recife

Classificação	Nome	Habilitação	Pós-Graduação/ Especialização	Cursos/ Formação	Experiência Profissional	Pontuação Total	Status	Conforme Item do Aviso de Convocação - CET 2022.5
1	TIAGO TAVARES DA SILVA	0.00	0.00	0.00	27.01	27.01	Avaliado(a)	
2	TACIO CASTRO DA SILVA	0.00	0.00	0.00	26.84	26.84	Avaliado(a)	
3	WELLINGTON WILLAMS FERREIRA DA SILVA	0.00	0.00	0.00	25.86	25.86	Eliminado(a)	Eliminado §1º Art 156
4	ADRIANO HENRIQUE RAMOS	0.00	0.00	0.00	25.72	25.72	Avaliado(a)	
5	BRUNO BELTRÃO DA SILVA	0.00	0.00	0.00	24.67	24.67	Avaliado(a)	
6	JONATAS FERRAZ DA SILVA	0.00	0.00	0.00	24.21	24.21	Avaliado(a)	
7	SAMUEL FIRMINO DA SILVA	0.00	0.00	0.00	24.07	24.07	Avaliado(a)	
8	CELSO LUÍS DA SILVA	0.00	0.00	0.00	23.91	23.91	Avaliado(a)	
9	WERVESON DE JESUS GOMES	0.00	0.00	0.00	16	16	Eliminado(a)	Eliminado §4º Art 156
10	JONATAS GOMES DE OLIVEIRA	0.00	0.00	0.00	10.89	10.89	Eliminado(a)	Eliminado §1º Art 156
11	DAVID FRANCISCO LARESTE	0.00	0.00	0.00	10.66	10.66	Avaliado(a)	
12	LEONARDO FRANCISCO DE SOUZA SILVA	0.00	0.00	0.00	0	0	Avaliado(a)	
13	MAYLSON DA SILVA DOMINGOS	0.00	0.00	0.00	0	0	Avaliado(a)	
14	FANUEL CARLOS PEIXOTO DA SILVA	0.00	0.00	0.00	0	0	Eliminado(a)	Eliminado §2º e §8º Art 156

## Área: Motorista Categoria D ou E - Guarnição: Natal

Classificação	Nome	Habilitação	Pós-Graduação/ Especialização	Cursos/ Formação	Experiência Profissional	Pontuação Total	Status	Conforme Item do Aviso de Convocação - CET 2022.5
1	FABIANO LUIZ DO NASCIMENTO	0.00	0.00	0.00	34.66	34.66	Avaliado(a)	
2	JOHNATAN ALVES DA SILVA	0.00	0.00	0.00	33.69	33.69	Avaliado(a)	
3	PAULO RICARDO DE SOUSA BARBOSA	0.00	0.00	0.00	0	0	Avaliado(a)	
4	KELVES SOUZA DA SILVA	0.00	0.00	0.00	0	0	Eliminado(a)	Eliminado §4º Art 156
5	JACKSON MARTINS DANTAS	0.00	0.00	0.00	0	0	Avaliado(a)	

## Quartel em Recife, PE, 08/05/2023 **Gildenildo Paulino da Nóbrega - Tenente-Coronel**Chefe da Seção do Serviço Militar/7ª RM